
 

 

UCHWAŁA NR 66/2025/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 18.12.2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie 

o kwotę 737.156 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji publicznej. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 387.930,53 zł i wynoszą: dochody - 

209.660.690,20 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 202.840.334,10 zł i dochody majątkowe w wysokości 

6.820.356,10 zł, wydatki - 224.196.718,20 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 204.218.594,20 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 19.978.124,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Wicestarosta 

 

 

Jacek Gębicz 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Zasada 

Członek Zarządu 

 

 

Renata Kosela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6856



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 66/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 414 462,73 49 339,00 3 463 801,73 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 414 462,73 49 339,00 3 463 801,73 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
386 363,00 49 339,00 435 702,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 255 836,00 177 017,00 11 432 853,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 233 836,00 177 017,00 11 410 853,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
11 233 836,00 177 017,00 11 410 853,00 

758 Różne rozliczenia 38 038 085,25 161 544,46 38 199 629,71 

75814 Różne rozliczenia finansowe 497 581,15 161 544,46 659 125,61 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
497 581,15 161 544,46 659 125,61 

852 Pomoc społeczna 17 115 961,82 30,07 17 115 991,89 

85295 Pozostała działalność 4 286,00 30,07 4 316,07 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
4 286,00 30,07 4 316,07 

 

 RAZEM DOCHODY  209 272 759,67 387 930,53 209 660 690,20 

  

RAZEM 209 272 759 67 387 930 53 209 660 690 20 
w tym:  

 Dochody zlecone 14 798 354,00 226 386,07 15 024 740,07 

Porozumienia z JST 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6856



Dochody bieżące 202 452 403,57 387 930,53 202 840 334,10 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 151 715,71 0,00 6 151 715,71 

Dochody majątkowe 6 820 356,10 0,00 6 820 356,10 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6856



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 66/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 596 189,87 49 339,00 1 645 528,87 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 596 189,87 49 339,00 1 645 528,87 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 179,00 5 598,00 221 777,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 216 179,00 5 598,00 221 777,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 261,92 1 004,00 41 265,92 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 38 403,00 1 004,00 39 407,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 868,00 137,00 5 005,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 4 868,00 137,00 5 005,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 80 000,00 42 600,00 122 600,00 

 dotacja celowa zadania zlecone 60 000,00 42 600,00 102 600,00 

750 Administracja publiczna 30 015 173,32 737 156,00 30 752 329,32 

75020 Starostwa powiatowe 21 897 480,00 703 456,00 22 600 936,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 836 850,00 -95 010,00 14 741 840,00 

 środki własne powiatu 14 836 850,00 -95 010,00 14 741 840,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 085 000,00 -90 990,00 994 010,00 

 środki własne powiatu 1 085 000,00 -90 990,00 994 010,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 335 550,00 913 328,00 3 248 878,00 

 środki własne powiatu 2 335 550,00 913 328,00 3 248 878,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340 250,00 -30 872,00 309 378,00 

 środki własne powiatu 340 250,00 -30 872,00 309 378,00 

4220 Zakup środków żywności 22 300,00 -950,00 21 350,00 

 środki własne powiatu 22 300,00 -950,00 21 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 686 830,00 950,00 687 780,00 

 środki własne powiatu 686 830,00 950,00 687 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6856



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 7 000,00 32 000,00 

 środki własne powiatu 25 000,00 7 000,00 32 000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 910 947,85 33 700,00 4 944 647,85 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 315,62 28 080,00 1 668 395,62 

 środki własne powiatu  1 640 315,62 28 080,00 1 668 395,62 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 351,54 5 034,74 268 386,28 

 środki własne powiatu  263 351,54 5 034,74 268 386,28 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 429,32 585,26 35 014,58 

 środki własne powiatu  34 429,32 585,26 35 014,58 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 000,00 2 400,00 

 środki własne powiatu  1 400,00 1 000,00 2 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 290,50 790,50 

 środki własne powiatu  500,00 290,50 790,50 

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 -1 290,50 3 709,50 

 środki własne powiatu  5 000,00 -1 290,50 3 709,50 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 338 336,00 177 017,00 11 515 353,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 233 836,00 177 017,00 11 410 853,00 

 4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 917 213,00 177 017,00 1 094 230,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 917 213,00 177 017,00 1 094 230,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 54 000,00 0,00 54 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -100,00 10 900,00 

 środki własne powiatu 11 000,00 -100,00 10 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

 środki własne powiatu 0,00 100,00 100,00 

758 Różne rozliczenia 5 787 518,39 -737 156,00 5 050 362,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 787 518,39 -737 156,00 5 050 362,39 

 4810 Rezerwy 5 136 425,39 -737 156,00 4 399 269,39 

 
Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji publicznej 737 156,15 -737 156,00 0,15 

801 Oświata i wychowanie 84 413 047,45 151 451,00 84 564 498,45 

80107 Świetlice szkolne 969 167,84 -1 000,00 968 167,84 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 438,73 -800,00 119 638,73 

 środki własne powiatu 120 438,73 -800,00 119 638,73 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 205,69 800,00 16 005,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6856



 środki własne powiatu 15 205,69 800,00 16 005,69 

4300 Zakup usług pozostałych 15 827,00 -1 000,00 14 827,00 

 środki własne powiatu 15 827,00 -1 000,00 14 827,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 343,73 200,00 543,73 

 środki własne powiatu 343,73 200,00 543,73 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 652 932,52 -200,00 652 732,52 

 środki własne powiatu 652 932,52 -200,00 652 732,52 

80115 Technika 32 207 255,63 80 000,00 32 287 255,63 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 288,50 1 000,00 21 288,50 

 środki własne powiatu 20 288,50 1 000,00 21 288,50 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 354,02 2 834,59 70 188,61 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
2 206,35 2 834,59 5 040,94 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 770,01 165,41 5 935,42 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
128,71 165,41 294,12 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 543,41 472,43 10 015,84 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
379,65 472,43 852,08 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 819,05 27,57 846,62 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
22,00 27,57 49,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 169,00 5 000,00 125 169,00 

 środki własne powiatu 120 169,00 5 000,00 125 169,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 528 009,52 51 022,64 579 032,16 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
106 867,85 51 022,64 157 890,49 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 123,47 2 977,36 40 100,83 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
6 236,13 2 977,36 9 213,49 

4260 Zakup energii 899 723,20 75 000,00 974 723,20 

 środki własne powiatu 899 723,20 75 000,00 974 723,20 

 4277 Zakup usług remontowych 33 999,99 17 898,03 51 898,02 

 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 17 898,03 17 898,03 

4279 Zakup usług remontowych 2 000,01 2 101,97 4 101,98 

 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 2 101,97 2 101,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6856



4300 Zakup usług pozostałych 229 374,20 -1 500,00 227 874,20 

 środki własne powiatu 229 374,20 -1 500,00 227 874,20 

4307 Zakup usług pozostałych 2 142 572,49 41 677,54 2 184 250,03 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
577 611,89 -65 710,64 511 901,25 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 62 163,87 107 388,18 169 552,05 

4309 Zakup usług pozostałych 189 547,11 8 777,36 198 324,47 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
33 705,77 -3 834,46 29 871,31 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 7 300,53 12 611,82 19 912,35 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 1 500,00 16 000,00 

 środki własne powiatu 14 500,00 1 500,00 16 000,00 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 255 407,88 -125 286,21 130 121,67 

 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 161 703,20 -125 286,21 36 416,99 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 476,50 -14 713,79 9 762,71 

 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 18 990,64 -14 713,79 4 276,85 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 161,21 42,52 1 203,73 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
22,49 42,52 65,01 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 101,93 2,48 104,41 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
1,28 2,48 3,76 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 310 646,94 11 338,46 321 985,40 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
15 011,33 11 338,46 26 349,79 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 623,99 661,64 27 285,63 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
875,92 661,64 1 537,56 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 607 361,47 -1 000,00 1 606 361,47 

 środki własne powiatu 1 607 361,47 -1 000,00 1 606 361,47 

80120 Licea ogólnokształcące 16 847 936,85 7 000,00 16 854 936,85 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 505,93 6 000,00 120 505,93 

 środki własne powiatu 9 320,00 6 000,00 15 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6856



4300 Zakup usług pozostałych 115 296,00 -1 000,00 114 296,00 

 środki własne powiatu 115 296,00 -1 000,00 114 296,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 950,00 2 000,00 6 950,00 

 środki własne powiatu 4 950,00 2 000,00 6 950,00 

80195 Pozostała działalność 7 219 309,35 65 451,00 7 284 760,35 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 392 237,96 -72 570,00 2 319 667,96 

 środki własne powiatu 2 381 737,96 -72 570,00 2 309 167,96 

4221 Zakup środków żywności 0,00 1 100,00 1 100,00 

 Zintegrowane kształcenie 0,00 1 100,00 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 78 125,00 67 570,00 145 695,00 

  środki własne powiatu 74 625,00 67 570,00 142 195,00 

4301 Zakup usług pozostałych 523 609,46 -3 734,00 519 875,46 

 Mobilność szansą na rozwój zawodowy 34 583,10 -36,00 34 547,10 

Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 234 481,00 -98,00 234 383,00 

Zintegrowane kształcenie 77 778,36 -3 600,00 74 178,36 

4307 Zakup usług pozostałych 516 098,73 -4 607,50 511 491,23 

 Szansa dla uczniów branży IT 216 220,06 -4 607,50 211 612,56 

4309 Zakup usług pozostałych 103 300,30 -976,00 102 324,30 

 Szansa dla uczniów branży IT 45 801,35 -976,00 44 825,35 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
79 665,80 57 074,06 136 739,86 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 79 665,80 57 074,06 136 739,86 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 75 884,20 40 130,00 116 014,20 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 75 884,20 40 130,00 116 014,20 

4431 Różne opłaty i składki 4 180,00 134,00 4 314,00 

 Mobilność szansą na rozwój zawodowy 430,00 36,00 466,00 

Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 2 750,00 98,00 2 848,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 391 872,07 54 248,37 446 120,44 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 391 872,07 54 248,37 446 120,44 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 114 952,00 -81 000,00 1 033 952,00 

 środki własne powiatu 1 114 952,00 -81 000,00 1 033 952,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
31 817,58 -1,43 31 816,15 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 31 817,58 -1,43 31 816,15 

4951 Różnice kursowe 21 190,65 2 500,00 23 690,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6856



 Zintegrowane kształcenie 1 500,00 2 500,00 4 000,00 

4957 Różnice kursowe 2 746,62 4 607,50 7 354,12 

 Szansa dla uczniów branży IT 0,00 4 607,50 4 607,50 

4959 Różnice kursowe 581,81 976,00 1 557,81 

 Szansa dla uczniów branży IT 0,00 976,00 976,00 

852 Pomoc społeczna 22 843 456,99 30,07 22 843 487,06 

85202 Domy pomocy społecznej 18 590 258,07 0,00 18 590 258,07 

 4220 Zakup środków żywności 1 042 510,00 -34 999,80 1 007 510,20 

 środki własne powiatu 962 612,00 -34 999,80 927 612,20 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 366 268,46 34 999,80 401 268,26 

 środki własne powiatu 340 545,46 34 999,80 375 545,26 

85295 Pozostała działalność 4 286,00 30,07 4 316,07 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 286,00 30,07 4 316,07 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 4 286,00 30,07 4 316,07 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 116 305,92 0,00 9 116 305,92 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 634 047,58 0,00 634 047,58 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 770,50 1 550,00 19 320,50 

 środki własne powiatu 17 770,50 1 550,00 19 320,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 504,08 220,00 2 724,08 

 środki własne powiatu 2 504,08 220,00 2 724,08 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -1 770,00 10 230,00 

 środki własne powiatu 12 000,00 -1 770,00 10 230,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 776 735,51 0,00 10 776 735,51 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  34 204,00 0,00 34 204,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  środki własne powiatu 0,00 1 500,00 1 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34 204,00 -1 500,00 32 704,00 

 środki własne powiatu 34 204,00 -1 500,00 32 704,00 

855 Rodzina 14 939 090,58 10 093,46 14 949 184,04 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 912 180,25 0,00 7 912 180,25 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 464 920,06 3 201,08 2 468 121,14 

 środki własne powiatu 2 152 920,06 3 201,08 2 156 121,14 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 761,70 -6 038,93 165 722,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6856



 środki własne powiatu 171 761,70 -6 038,93 165 722,77 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 783,97 -1 243,89 449 540,08 

 środki własne powiatu 396 668,77 -1 243,89 395 424,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 126,38 -318,98 60 807,40 

 środki własne powiatu 53 629,38 -318,98 53 310,40 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 686,40 6 038,93 27 725,33 

 środki własne powiatu 21 686,40 6 038,93 27 725,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 525,00 -496,81 164 028,19 

 środki własne powiatu 164 525,00 -496,81 164 028,19 

4220 Zakup środków żywności 161 198,00 -819,10 160 378,90 

 środki własne powiatu 161 198,00 -819,10 160 378,90 

4300 Zakup usług pozostałych 109 589,09 -322,30 109 266,79 

 środki własne powiatu 109 589,09 -322,30 109 266,79 

85595 Pozostała działalność 71 361,15 10 093,46 81 454,61 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 120,84 1 315,91 7 436,75 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 6 120,84 1 315,91 7 436,75 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 358,70 322,30 3 681,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 3 358,70 322,30 3 681,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 846,65 6 892,38 52 739,03 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 45 846,65 6 892,38 52 739,03 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 265,96 1 562,87 10 828,83 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 9 265,96 1 562,87 10 828,83 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 628 064,00 0,00 5 628 064,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  5 428 064,00 0,00 5 428 064,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 123 400,00 1 000,00 1 124 400,00 

 Środki własne powiatu 0,00 1 000,00 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności 30 500,00 1 200,00 31 700,00 

 Środki własne powiatu 0,00 1 200,00 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 751 153,76 -2 200,00 748 953,76 

 wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy z 

dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 
751 153,76 -8 000,00 743 153,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6856



Środki własne powiatu 0,00 5 800,00 5 800,00 

926 Kultura fizyczna 1 583 980,07 0,00 1 583 980,07 

92601 Obiekty sportowe 1 347 980,07 0,00 1 347 980,07 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 559,20 -2 049,00 734 510,20 

 Środki własne powiatu 736 559,20 -2 049,00 734 510,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 861,20 1 900,00 122 761,20 

 Środki własne powiatu 120 861,20 1 900,00 122 761,20 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 550,10 149,00 11 699,10 

 Środki własne powiatu 11 550,10 149,00 11 699,10 

  RAZEM WYDATKI  223 808 787,67 387 930,53 224 196 718,20 

  RAZEM 223 808 787 67 387 930 53 224 196 718 20 
w tym:  

 Wydatki bieżące 203 830 663,67 387 930,53 204 218 594,20 
w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 175 808 818,48 386 930,53 176 195 749,01 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 130 552 834,51 830 682,40 131 383 516,91 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 45 255 983,97 -443 751,87 44 812 232,10 

Dotacje na zadania bieżące  14 622 688,46 0,00 14 622 688,46 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 573 691,02 1 000,00 5 574 691,02 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 502 465,71 0,00 7 502 465,71 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 765 495,67 0,00 3 765 495,67 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 19 978 124,00 0,00 19 978 124,00 
w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6856



 inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 978 124,00 0,00 19 978 124,00 
w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
173 569,82 0,00 173 569,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6856


		2025-06-25T11:51:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




